lado, avendo i suoi antecessori sempre datc lc

" quod dicto Philipo dc Sabaudia karissimo Depoti uostro nocere
" pOtlit vel debeat quominus nohis succedat pre omnibus in comi
» l~lu rescrvatis congruis porcionibus aliorum secundum bonos UIUS

" ct consuetudines comitalus; in cujus rei testimon. aigillum no·
" slrum presentib. duximus apponendom. »

FILIPPO morì nel n83. Gli succedette
AMBDBO V.

Concedetle a Guja di Borgogna I vedova dI Tommaso 111 suo fra'"
10110 maggiore, l'uso dci castello della Rocchetta. Colà fu allevato
J'ilippo Pribcipe d'Acaia, il quale appena fu cresciuto iD elà mossc
quistionc allo zio intorno alla successionc uella contca di Savoia,
c:he sostenne es ergli di ragione dovuta, Poi s'acconciò ad una tran"
sazione chc fu stipulata nel 1)94 l per virtù della quale egli cd i suoi
fl'atelli ebbero in feudo la terra di Piemonte, eccettuata la valle
cii Susa. In seguito a tale a~cordo il Conte di Savoia scrisse alla
Glllì di Torino la leltera seguenle, di cui nell'archivio delJa Regia
Camera si conserva l'originale.

• Amedeus Comes Sabaudie et in Yt.halia Marchio spectabilibus
" viris ct discretis dilectis suis et fideIibus spectabilibus civibus et

» comuni cirium et civita ti, Taurini aalutem et dilectionem since
» ram. Cum nos concordaverimus cum Philipo de Sabaudia latis
" aimo nepote uoslro nomine suo et fratrum suoroni tali modo 'tJuod
» nos dieto Philipo tradimus et deliberamus totam terram Pede-
" montium e cepta terra vallis Secusie quam nobis et nostris here
" dibus retinemus, et pro dicta terra idem Philipus fidelitatem et

» hom gium ligium nobis fecerit et de amni eo quod a nobis pre
" dict; Philipus et fralres soi petere possent ratione comitatus Sa
» b udie et ex alia quacumque racione seu causa dictus Philipus
" Domine (&uo) et dictorum fratrum suorum pro se suisque here
" dibus nos et heredes no tros quietaverit vobis precipimus et man
" damus quatcnus ad l'equi~ilioDem dilecti nostri et 6deIìs domini
" Bugonis de Rupecul mjJjtis predicto Ph. de 6deIitate et homagio
" et u agiis in quibus nobis tenehamini l'espondeatis et tanquam
" domino obediatis cidem. Dat. apud Camber. die jovil post con
» verso S. Pauli anno Dom, Il. cc. nonagesimo -quarto. "

l (Yest;5ia di s;5;11o appeso alla pergamena ).
Ricercando i documenti cbe sono nel ricco archivio della Real

C. mera predctta ho 5 aperto alcuDi errori dci GuicheDon ragguar
d.lnli ;.lIa vila d'Amcdeo V.
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loro dQnne alli maggiori Re, pigliate mcde i
maILlcnle le figlie de' gran Re, li pare essere